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Rok I. Kwiecień 1919. Ni? 5.

WIADOMOŚCI DIECEZJALNE
L U B E L S K I E .

ACTA SANCTAE SEDIS.

Suprema S. Congregatio S. Officii.

Decretum circa quasdam propositiones de scientia animae
Christi.

Feria IV , die j  iunii 1918.

Proposito a Sacra Congregatione de Seminariis et de S tu
diorum Universitatibus dubio: Citrum tuto doceri possint s e q u e n 
tes propositiones:

I. Non constat fuisse in anima Christi inter homines de
gentis scientiam, quam habent  beati seu comprehensores.

I!. Nec certa dici potest  sententia,  quae statuit animam 
Christi n hil ignoravisse, sed ab initio cognovisse in Verbo omnia, 
praeterita, praesentia et futura, seu omnia quae Deus scit sci
entia visionis.

III. Placitum quorum dam  recentiorum de scientia animae 
Christi limitata, non est minus recipiendum in scholis catholicis, 
quam  veterum  sententia de scientia universali;

Emmi ac Rmi DD. Cardinales in rebus fidei et  morum Ge
nerales Inquisitores, praehabito voto DD. Consultorum, respon
d en d u m  decreverunt:  Negative.

Insequenti vero feria V eiusdem mensis et  anni, in solita 
audientia R. P. D. ftssessori S. O. impertita, facta de his Ssmo 
D. N. Benedicto Papae XV relatione, Sanctitas Sua resolutionem 
Emorum PP. approbavit, confirmavit et publicari mandavit.

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 7 iunii 1918.
Aloisius Castellano, S. R. et U. I. Notarius,
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Sarca Congregatio Consistorialis.

Decretum de clericis e militia redeuntibus.
Redeuntibus e militari servitio clericis, oporte t  ut Ordinarii 

om nes  maximo cum studio nitantur eos om nes  a m undano  pul
vere detergere, quo inter armorum strepitus et quotidiana peri
cula pronum est et iam religiosa corda sordescere, eosque ab 
irregularitatibus et ab impedimentis, quae  dimicando contraxerint 
liberare. Hoc sane exigit ipsorum clericorum bonum, fidelium 
animarum salus et Ecclesiae utilitas.

Itaque Beatissimus Pater  Benedictus PP. XV, dum  cum 
Episcopis universis impense dolet grave vulnus ecclesiasticae 
disciplinae illatum clericos adigendo ad militare stipendium fa
ciendum, quod, praeter  reliqua, tot paroecias spiritualibus su b 
sidiis et Seminaria suis alumnis magno cum Christianae plebis 
detr imento privavit; in praesenti  cum pax diu desiderata in eo 
iam sit, ut lucescere videatur,  ad sanctum finem assequendum  
renovandi in sacerdotibus a militia reversis ecclesiasticum spiri
tum et diluendi noxas, quas forte contraxerint, auditis haud pau
cis Archiepiscopis nationum omnium, quae  inter se praesenti 
bello dimicarunt, de consulto peculiaris coetus Emorum Cardina
lium, haec quae  sequuntur,  statuit  ac decrevit: